MOÇÃO Nº 083/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS  A  EMPRESA  MASAYOSHI  INDUSTRIA  E  COMERCIO  LTDA  –
TESSIN MINAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplausos a EMPRESA  MASAYOSHI  INDUSTRIA  E  COMERCIO  LTDA  –

TESSIN MINAS, na pessoa de seu Diretor Presidente, pelo incentivo ao esporte na regional

leste, visando fomentar a integração social.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2019

Alexandre Maria
Vereador

RECEBIDO EM:  07/11/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA